באשר להצעתו של ב"כ העותר כי ישקלו השמתו של העותר באגף שמור או אגף הפרדה באזור המרכז, נטען כי עניין זה
נשקל ולא נמצאה כל סיבה להשמתו של העותר באחד מאגפים אלה.

יחד עם זאת, אם תחול התפתחות כלשהי, חזקה על המשיב כי יבחן נקודה זו.

בכפוף לאמור הנני דוחה את העתירהו ומבטלת את הצו הזמני שניתן על ידי כב' הנשיא.

ניתנה והודעה היום, ו' כסלו תשע"ו, 18/11/2015 במעמד הצדדים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלד על ידי אביגיל בן-חמו

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il